
2016 年 6 月 3 日 

ダイハツ工業株式会社 

ダイハツ九州株式会社 

 

工場稼働に関するお知らせ 

  

 4 月 14 日以降に発生した、熊本県・大分県を震源とする地震により亡くなられた方々に

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 ダイハツ工業ならびにダイハツ九州は、地震の影響による部品の調達状況等を見ながら、

週ごとに稼動判断を行ってまいりました。 

現状まだ完全に復旧したわけではないものの、関係者のご尽力により、部品の調達につ

いて確認ができたことから、6 月 6 日（月）以降についても、全工場を稼動させることとい

たしましたので、お知らせいたします。 

 なお、工場稼動に関するお知らせは、今回をもって終了とさせていただきます。 

 

 被災地の一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

 

以上 


